
Lázeňský vrch

Written by SCR Jeseníky a Ski Lázeňský vrch
Tuesday, 31 January 2023 00:00

Skiareál leží na rozhraní pohoří Rychlebských hor a Hrubého Jeseníku přímo v srdci lázeňské
obce Lipová-lázně. Sjezdové tratě jsou vhodné především pro rodinné lyžování. Výhodou je
možnost lyžování pro děti na tzv. dětském hřišti. K dispozici je také lyžařská škola, úschovna
lyží a občerstvení, které se nachází přímo u sjezdovky.

      

Dostupnost:
Parkoviště i vleky se nacházejí přímo v obci u lázní Lipová.

  

WWW stránky: http://www.lazenskyvrch.cz/ 

Live camera: Zde

Běžky:
Možnost využít několika tras na Šerák, nebo nedalekou Miroslav.

Charakteristika:

        Druh
  Délka [m]   Typ   Obtížnost   Več. lyžování
 
    Dětská   100   vlek   lehká
 ne
 
    Dětská 2
  50
  vlek   lehká
  ne   
    Sjezdovka 1
  400
  vlek   lehká

 1 / 7

http://www.lazenskyvrch.cz/
lang-cs/lazensky-vrch-v-lipove-laznich


Lázeňský vrch

Written by SCR Jeseníky a Ski Lázeňský vrch
Tuesday, 31 January 2023 00:00

  ano   
    sjezdovka2   250
  vlek   střední
  ano   
      
Ceník:

  Ceník skipasů
  

Nabízíme časové nebo bodové skipasy za velmi příznivou cenu.

          PROVOZNÍ DOBA:   
    DENNÍ LYŽOVÁNÍ:   8:30 - 16:40   
    VEČERNÍ LYŽOVÁNI:   17:00 - 20:00   
            

Nabízíme časové nebo bodové skipasy za velmi příznivou cenu.

          PROVOZNÍ DOBA:   
    DENNÍ LYŽOVÁNÍ:   8:30 - 16:40   
    VEČERNÍ LYŽOVÁNI:   17:00 - 20:00   
                    časové skipasy 2017/2018  
      dospělí   dítě
student
senior   
    1 hod.   170 Kč   150 Kč   
    2 hod.   220 Kč   190 Kč   
    3 hod.   250 Kč   220 Kč   
    4 hod.   300 Kč   260 Kč   
    denní: (8:30 - 16:40)   340 Kč   280 Kč   
    denní + večerní: (8:30 - 16:40)
+ (17:00 - 20:00)   430 Kč   350 Kč   
    2 dny (8:30 - 20:00)   600 Kč   500 Kč   
    3 dny (8:30 - 20:00)   800 Kč   700 Kč   
    4 dny (8:30 - 20:00)   1000 Kč   900 Kč   
    5 dnů (8:30 - 20:00)   1200 Kč   1000 Kč   
            rodinné skipasy   
    2 dospělé osoby + 1 dítě
(8 hod)   750 Kč   
    2 dospělé osoby + 2 děti
(8 hod)   890 Kč   
    2 dospělé osoby + 3 děti
(8 hod)   990 Kč   
    1 dospělá osoba + 1 dítě

 2 / 7



Lázeňský vrch

Written by SCR Jeseníky a Ski Lázeňský vrch
Tuesday, 31 January 2023 00:00

(8 hod)   590 Kč   
    1 dospělá osoba + 2 děti
(8 hod)   690 Kč   
            Dolíček - lanový vlek (1 hodina)  
    Dospělí   40 Kč   
    Děti, studenti, senioři   30 Kč   
            bodové skipasy:   
    1 jízda   vlek A   10 bodů   
    vlek B   4 bodů   
            bodové skipasy:   
      dospělí

  dítě
student
senior   
    10 body   20 Kč   15 Kč   
    50 bodů   70 Kč   60 Kč   
    100 bodů   120 Kč   110 Kč   
    200 bodů   220 Kč   210 Kč   
    500 bodů   500 Kč   490 Kč   
            školní lyžařské kurzy   
    půldenní (5 hod)   130 Kč   
    celodenní (8:30 - 16:40)  180 Kč   
    5 dní (8:30 - 20:00)   850 Kč   
      
- na skipasy pro lyžařské kurzy se nevztahují akční slevy 
- na každých 10 žáků instruktor ZDARMA 
- cena vícedenního skipasu zahrnuje i večerní lyžování 
- dítě: do 15 let 
- student: na základě předložení dokladu o studiu 
- senior: nad 60 let na základě předložení OP 
- vratná záloha na čipovou kartu činí 50 Kč. Záloha na NEPOŠKOZENOU kartu bude vrácena
na pokladně 
- skipas platí pro 1 osobu. Tento skipas je NEPŘENOSNÝ a dále NEPRODEJNÝ 
- jednotlivé slevy se nesčítají 

         Akční jízdné pro sezónu 2017/2018  
      dospělí   dítě, student, senior   
    Sleva vybraných skipasů  
Běžná cena
  Po slevě   Běžná cena   Po slevě   
    4 hodiny   300 Kč   240 Kč   260 Kč
 200 Kč
 
    Celodenní
denní + večerní

 3 / 7



Lázeňský vrch

Written by SCR Jeseníky a Ski Lázeňský vrch
Tuesday, 31 January 2023 00:00

(8:30-16:40 + 17:00-20:00)  430 Kč   340 Kč   350 Kč
 280 Kč
 
    500 bodů   500 Kč   400 Kč   490 Kč
 390 Kč
 
      
Na slevu mají nárok:
- Držitelé JESENÍKY REGION CARD, ubytovací KARTY SCHROTHOVÝCH LÉČEBNÝCH
LÁZNÍ 
- Provozovatelé okolních ubytovacích zařízení pro své hosty. Hosté se prokazují letákem
potvrzeným od ubytovatele 
- Obyvatelé okresu Jeseník po předložení dokladu o místě bydliště 
- Věrný zákazník - každý, kdo v sezóně 2017/2018 alespoň 3x zakoupí nezlevněný skipas v
hodnotě nejméně 100,- Kč na svou čipovou kartu.  

  

Lyžařské kurzy škol mají speciální slevy.

        
  

    Půjčovna lyžařského vybavení
                  1 hodina  2 hodiny  4 hodiny  1

 4 / 7



Lázeňský vrch

Written by SCR Jeseníky a Ski Lázeňský vrch
Tuesday, 31 January 2023 00:00

den  
    SKI/SNB SET  130,-  180,-  220,-  290,-  
    SKI/SNB  80,-  120,-  180,-  220,-  
    SKI/SNB obuv  80,-  120,-  180,-  220,-  
                          1 den  2 dny  3 dny  4 dny  5
dní  6=7 dní  
    SKI/SNB SET  290,-  520,-  670,-  820,-  970,-  1120,-  
    SKI/SNB  220,-  390,-  490,-  590,-  690,-  790,-  
    SKI/SNB obuv  220,-  390,-  490,-  590,-  690,-  790,-  
                        vybavení   
    hole   40 Kč   
    přílba   40 Kč   
    boby   30 Kč   
    sáně   40 Kč   
            miniservis   
    mazání lyží   60 Kč   
    mazání snowboardů   70 Kč   
    drobné opravy, seřízení vázání  30 - 100 Kč   
    montáž lyžařského vybavení  120 Kč   
            

  
- Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH. 
- Informace a rezervace je možno osobně, telefonicky +420 732 764 389, 
nebo email: pujcovnalazenskyvrch@seznam.cz
    Lyžařská a snowboardová škola

                Ceník výuky   
      1 hod.

(50 min)   2 hod.
(105 min)   

    základní výuka   400,-   750,-   
    pokročilá výuka   450,-   800,-   
        

 5 / 7

mailto:pujcovnalazenskyvrch@seznam.cz


Lázeňský vrch

Written by SCR Jeseníky a Ski Lázeňský vrch
Tuesday, 31 January 2023 00:00

  

- v ceně výuky zahrnuto jízdné na lyžařských vlecích

  

- výuka probíhá na všech vlecích podle uvážení a zhodnocení instruktora.

  

- cena za 2 hodiny platí při realizaci výuky v jeden den.

  

- Výuka probíhá v hodinových, maximálně dvouhodinových blocích. Tato délka výuky je ideální,
jak z pohledu fyzické náročnosti individuální výuky (neexistují přestávky způsobené střídáním
většího počtu klientů ve výuce a další podobné prostoje), tak z hlediska udržení pozornosti
(hlavně u menších dětí).

  

Výuku je možno objednat na tel.: (+420) 732 764 389 nebo v půjčovně lyží.

                                                                            

Mapa:

Fotogalerie:

        

 6 / 7

http://www.mapy.cz/#x=139276288@y=136503359@z=16@mm=ZP@sa=s@st=s@ssq=50%C2%B013%2726.712%22N,%2017%C2%B08%2710.721%22E@sss=1@ssp=139267232_136489792_139287136_136511296


Lázeňský vrch

Written by SCR Jeseníky a Ski Lázeňský vrch
Tuesday, 31 January 2023 00:00

  

                  

 7 / 7


